EMENTA: INDICA REPARO E LIMPEZA DE PRAÇA "PADRE

NILTON  ELIAS  DE  BARROS"  NO  BAIRRO

QUINTINO FACCI II

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO que  efetuamos  visitas  no  bairro  Quintino

Facci II e constatamos problemas na área de lazer, conforme fotos em anexo.

INDICO que  se  oficie  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  no

sentido de determinar, através dos órgãos competentes, que efetue reparo de bancos, vias e

calçadas assim como recolhimento de entulho e galhos na praça Padre Nilton Elias de Barros, no

bairro Quintino das Facci II. Indicamos também inserção de novo busto do Padre Nilton Elias de

Barros, haja vista furto do antigo busto do homenageado.

Sala das Sessões, 08 de março de 2022.

COLETIVO POPULAR JUDETI ZILLI
Vereadora - PT

INDICAÇÃO Nº 372/2022

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 3
72

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

02
46

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 0

8/
03

/2
02

2
13

:1
9:

17
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

ud
et

i d
e

Fr
ei

ta
s

Pi
m

en
ta

 Z
illi

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//l

eg
is

la
tiv

o2
.c

am
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

6C
7-

C
A9

5-
1E

FF
-3

5B
0.

Pag. 1/8

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 3
72

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

02
46

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 0

8/
03

/2
02

2
13

:1
9:

17
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

ud
et

i d
e

Fr
ei

ta
s

Pi
m

en
ta

 Z
illi

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//l

eg
is

la
tiv

o2
.c

am
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

6C
7-

C
A9

5-
1E

FF
-3

5B
0.

Pag. 2/8

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 3
72

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

02
46

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 0

8/
03

/2
02

2
13

:1
9:

17
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

ud
et

i d
e

Fr
ei

ta
s

Pi
m

en
ta

 Z
illi

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//l

eg
is

la
tiv

o2
.c

am
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

6C
7-

C
A9

5-
1E

FF
-3

5B
0.

Pag. 3/8

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 3
72

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

02
46

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 0

8/
03

/2
02

2
13

:1
9:

17
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

ud
et

i d
e

Fr
ei

ta
s

Pi
m

en
ta

 Z
illi

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//l

eg
is

la
tiv

o2
.c

am
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

6C
7-

C
A9

5-
1E

FF
-3

5B
0.

Pag. 4/8

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 3
72

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

02
46

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 0

8/
03

/2
02

2
13

:1
9:

17
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

ud
et

i d
e

Fr
ei

ta
s

Pi
m

en
ta

 Z
illi

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//l

eg
is

la
tiv

o2
.c

am
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

6C
7-

C
A9

5-
1E

FF
-3

5B
0.

Pag. 5/8

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 3
72

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

02
46

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 0

8/
03

/2
02

2
13

:1
9:

17
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

ud
et

i d
e

Fr
ei

ta
s

Pi
m

en
ta

 Z
illi

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//l

eg
is

la
tiv

o2
.c

am
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

6C
7-

C
A9

5-
1E

FF
-3

5B
0.

Pag. 6/8

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 3
72

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

02
46

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 0

8/
03

/2
02

2
13

:1
9:

17
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

ud
et

i d
e

Fr
ei

ta
s

Pi
m

en
ta

 Z
illi

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//l

eg
is

la
tiv

o2
.c

am
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

6C
7-

C
A9

5-
1E

FF
-3

5B
0.

Pag. 7/8

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 3
72

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

02
46

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 0

8/
03

/2
02

2
13

:1
9:

17
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

ud
et

i d
e

Fr
ei

ta
s

Pi
m

en
ta

 Z
illi

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//l

eg
is

la
tiv

o2
.c

am
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

6C
7-

C
A9

5-
1E

FF
-3

5B
0.

Pag. 8/8